

【単位：円】

領収書	月	日	摘要		収入	支払	差引残高
	3	17	前年繰越金		153,526		153,526
-	4	22	2021年度会費	60名分会費	230,000		383,526
1	3	17	3/24装備点検会場費	中央市民センター		3,190	380,336
2	3	18	送料 ヴァンガード	保険申込送付		370	379,966
3	3	24	例会会場費 4月分	中央市民センター		3,760	376,206
4	3	24	役員会 会議費	コメダ		4,410	371,796
5	4	9	送料 ヴァンガード	保険申込書送付		370	371,426
6	4	19	送料 ヴァンガード	保険申込書送付		370	371,056
7	4	21	例会会場費 5月分	中央市民センター		3,760	367,296
8	4	22	印鑑「山本」	はんこ広場		88	367,208
9	4	23	岳連会費・登録費	60名分+10000円		70,000	297,208
10	4	23	岳連 振込手数料	ゆうちょ銀行		100	297,108
11	5	13	送料 ヴァンガード	保険申込書送付		370	296,738
-	6	1	新規入会 会費	旅家さん	4,000		300,738
12	7	7	例会会場費 7/7	中央市民センター		1,880	298,858
13	7	21	例会会場費 7/21	中央市民センター		1,880	296,978
14	8	4	例会会場費 8/4	中央市民センター		1,880	295,098
15	8	18	例会会場費 8/18	中央市民センター		1,880	293,218
16	10	6	例会会場費 10/6	中央市民センター		1,880	291,338
17	10	6	例会会場費 10/20	中央市民センター		1,880	289,458
18	10	20	例会会場費 11月分	中央市民センター		3,760	285,698
19	11	20	備品購入	穂高 ビーコン		157,080	128,618
20	11	24	例会会場費 12/1	中央市民センター		1,880	126,738
-	11	24	新規入会 会費	内田さん山本さん	8,000		134,738
21	12	15	例会会場費 12/15	中央市民センター		1,880	132,858
22	1	5	例会会場費 1月分	中央市民センター		3,760	129,098
23	1	5	WEB管理費	レンタルサーバー		8,085	121,013
24	2	2	例会会場費 2/2	中央市民センター		1,880	119,133
25	2	8	例会会場費 2/16	中央市民センター		1,880	117,253
26	2	8	3/2装備点検会場費	中央市民センター		3,190	114,063
27	3	2	総会会場費 3/16	中央市民センター		1,880	112,183
28	3	2	WEB管理費	ドメイン利用料		1,893	110,290
29	3	8	役員会会場費3/8 3/9	中央市民センター		3,760	106,530
-	3	8	香典代	吉田さん		30,000	76,530
30	3	8	供花代	吉田さん		33,000	43,530
			翌年度へ繰越			43,530	0
		計			395,526	395,526	0

①一般會計

収入の部	金額	内訳
前年度繰越金	153,526	
21年度年会費	242,000	4000円×59人＝236000円 1500円×4人＝6000円
小計	395,526	

支出の部	金額	内訳
岳連登録費	70,000	1000円×60人+1万円
例会会場費	45,860	
WEB関連	9,978	
装備品	157,080	
交通費	－	
行事費	－	
保険送料	1,480	
役員会	4,410	
その他	63,188	振込手数料、印鑑
次年度繰越	43,530	
小計	395,526	

②特別会計

収入の部	金額	内訳
前年度繰越金	2,032,217	JA
新人入会金	14,000	2000円×7人 遭難対策費
受取利息	8	
小計	2,046,225	

支出の部	金額	内訳
遭難対策費	-	
次年度繰越	2,046,225	
小計	2,046,225	